Την ανάγκη έγκρισης του συνολικού ανώτατου ορί-
ου υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού (Μονί-
μου και Ιδιωτικού Δικαίου) για την αντιμετώπιση εποχι-
κών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών του 
Δήμου για το έτος 2024.

9. Το γεγονός ότι στον Δήμο Καρπενησίου, υπηρετούν 
συνολικά εκατόν έξι (106) μόνιμοι υπάλληλοι, τριάντα 
δύο (32) Ι.Δ.Α.Χ. και εξήντα τρεις (63) Ι.Δ.Ο.Χ..

10. Το γεγονός ότι για την κάλυψη δαπανών υπερω-
ριακής απασχόλησης καθώς και απασχόλησης κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή τις νυκτερινές ώρες, 
προσωπικού για το οικονομικό έτος 2024 έχουν εγγρα-

[...]

Οι ανωτέρω σχετικές δαπάνες δεν θα υπερβαίνουν τις 
εγγεγραμμένες πιστώσεις και θα πραγματοποιηθούν σε 
βάρος των σχετικών Κ.Α.Ε. 10-6012.001, 10-6022.001, 15-
6012, 15-6022, 20-6012,20-6022, 25-6012, 25-6022, 30-
6012, 30-6022, 35-6012, 70-6012 και 70-6022 συνολικού 
ποσού είκοσι έξι χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (26.300,00 €) 
του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Καρπενησίου 
οικονομικού έτους 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Καρπενήσι, 27 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ   

Αριθμ. απόφ. 184 (5)
Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απογευματι-